
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/10673/

Código da publicação: 10673

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 18:43:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2025

N° do Processo/Ano: 86/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/06/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2025 14:56:00

Data de Abertura/Horário: 25/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 363.146,86
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO E FORNECIMENTO DE
MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA ESTRUTURA PRÉ-FABRICADA COM PISO DE CONCRETO
PARA O CENTRO DE EVENTOS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO E FORNECIMENTO DE
MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA ESTRUTURA PRÉ-FABRICADA COM PISO DE CONCRETO
PARA O CENTRO DE EVENTOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/10673/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-e-fornecimento-de-materiais-e-mao-de-obra-para-estrutura-pre-fabricada-com-piso-de-concreto-para-o-centro-de-eventosp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4f980a6dd28c8fb6eb6071946bc80bc.pdf

